GASOLINDEGIA BOLETOA  TXARTELA IZENA / ENPRESA

E.S. ACITAIN 16339 810814 TARANGO LUIS, SUSANA

E.S. FUENTE PALMERA 16726 87973 RODRIGUEZ AGUILAR, MANUEL
E.S. ADENOR MALLABIA 16522 599649 AMESTI TENA, IGOR

E.S. ADENOR AGONCILLO | 16832 44213 MARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR
E.S. ADENOR AGONCILLO | 20742 44116 ALONSO HERNANDEZ, LIDIA

E.S. ADENOR AGUILAR DE LA FRONTER 17305 71057 REPISO S.L, PAVIMENTOS

E.S. ADENOR BANYOLES 17076 32315 PUJOL COLOM, DOLORS

E.S. ADENOR VILLABLINO 16762 802736 GONZALEZ MUNOZ, ALBERTINO
E.S. ADENOR CANET 16617 83771 MINARRO YANINI, CARMELA

E.S. ADENOR LOS CANTOS 16289 21570 ABENGOZAZ MUELA, ALFREDO

E.S. ADENOR CARBALINO 16398 888507 PALMON FERNANDEZ, TOMAS

E.S. ADENOR AVILES-CRISTALERIA 16318 923128 VILLA EXCURSIONES

E.S. ADENOR CUDILLERO 16789 886455 FERNANDEZ CUERVO, JUAN JOSE
E.S. ADENOR CUENCA 16665 80794 BUENDIA DE LAS HERAS, ANGEL
E.S. ADENOR ENCINAS 16764 84901 GARCIA HIDALGO, MARIO

E.S. ADENOR MURRIETA | 16667 51778 ALONSO MUNOZ, LAURA

E.S. ADENOR MURRIETA | 16914 51860 TRILLO CHAPARRO, RAMON

E.S. ADENOR FUENMAYOR 17001 43207 ASENSIO SAENZ DE CABEZON, LUIS
E.S. ADENOR GUARDO 16209 81491 PAYO ABAD, ALFREDO

E.S. ADENOR IGORRE 16291 79289 BERNAOLA SAN ANTON, EDUARD
E.S. ADENOR LAGUNA 90600 71446 GARCIA INARAJA, ANTONIO

E.S. ADENOR LARACHA 17268 887633 PEDRIDO MANCINI, CLAUDIA

E.S. ADENOR LOS MOLINOS | 20695 44639 PARDO GARCIA, JESUS ALFONSO
E.S. ADENOR LOS MOLINOS | 21773 44647 REINA RUIZ, JOSE

E.S. ADENOR MONTECORVO 16199 47222 NICOLAS RODRIGO, JUAN CARLOS
E.S. ADENOR GUADAMUR 16300 40517 BERMEJO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
E.S. ADENOR VILLANUBLA 16427 875043 PEREZ MARTINEZ, EZEQUIEL

E.S. ADENOR LAVIANA 16219 4301 DELGADO ZAPICO, ANGEL

E.S. ADENOR RIBADESELLA 16465 32522 GONZALEZ CUETO, MIGUEL ANGEL

www.clubavia.es

Sarien banaketa txartel sarituak eskuratu diren zerbitzu guneetan izango da.
Gasolindegia bazkide sarituekin jarriko da harremanetan.
Club AVIAK ez ditu bere gain hartuko gerta daitezkeen web akatsak.



GASOLINDEGIA BOLETOA  TXARTELA IZENA / ENPRESA

E.S. ADENOR RIVASVACIAMADRID 16399 79819 MANZANARES GARCIA, REBECA

E.S. ADENOR VILLARRUBIA DE LOS OJOS 16430 18387 VALVERDE ZAMORA, ALBERTO

E.S. ADENOR SABADELL 16989 835521 VILA MINGUELL, RAMON

E.S. ADENOR SANGUESA 17098 409549 OTANO NAVARRO, JOSE MANUEL
E.S. ADENOR VILLASINTA 16831 889664 MORAN GAFO, TAMARA

E.S. ADENOR TARTESSOS 17583 34068 FUENTES GONZALEZ, JUAN MANUEL
E.S. ADENOR TAPIA DE CASARIEGO 17128 4584 PEREZ GAYOL, JAVIER

E.S. ADENOR VILLAMURIEL 16385 854907 GUERRERO SANQUIRCE, ANDRES
E.S. ADENOR VILLORIA 16768 85301 MAESTRE LLAMAS, JULIO

E.S. ADENOR YELES 16350 75689 GARCIA SANCHEZ, JOSE ANTONIO
E.S. AGROCOMERCIAL HIGUERA 53937 87648 LLORENTE CAMPO, ANGEL

E.S. AJARTE 16532 474170 GARCIA JARA, JUAN CARLOS

E.S. ALEKAR 16296 69808 ARRIETA ARIN, MARI CARMEN

E.S. ALIBARRA 16448 811971 SAEZ DE EGUILAZ PALACIOS, LUIS JAVIER
E.S. BIOCOMBUSTIBLES ALJARAFE 31294 869924 MORENO ROJAS, DOLORES DE LAS MERCEDES
E.S. EURO ALTZA 16276 510965 MUNOZ TASCON, HERNAN ALONSO
E.S. VISTA ALEGRE 17211 806097 MARCOS MIGUEL, RODRIGO

E.S. AMUNAGA 16281 354862 OBIETA OCERIN, JOSE LUIS

E.S. ANGULO ONA 17124 577797 CERECEDA JAEN, FRANCISCO JAVIER
E.S. ANOETA 16343 486527 ZUBILLAGA INSAUSTI, KARMELE

E.S. ANOETA 16540 809950 ULANGA MUGICA, ASUN

E.S. LOPEZ ARAQUISTAIN NAVAJAS 16413 270421 JIMENEZ PEREZ, CONCEPCION

E.S. ARRASATE 16196 563346 ZABALA MARTINEZ, MAIALEN

E.S. ARRIARAN 16246 403124 OTAEGI ETXABE, XABIER

E.S. ARTZINIEGA 16482 849669 BRACERAS ARZA, JOSE LUIS

E.S. VILLANUEVA DE LA SERENA 16400 62926 PEREZ CARBALLO, JOSE LUIS

E.S. ASTIGARRAGA 16392 72795 BENKO BEOBIDE, MIKEL

E.S. ASTIGARRAGA 16663 60253 ZABALETA AZURMENDI, FRANCISCO
E.S. ZONA AUTO TAFALLA 16212 874368 PINTO SANCHEZ, FERNANDO

www.clubavia.es

Sarien banaketa txartel sarituak eskuratu diren zerbitzu guneetan izango da.
Gasolindegia bazkide sarituekin jarriko da harremanetan.
Club AVIAK ez ditu bere gain hartuko gerta daitezkeen web akatsak.
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AZKOITIA
AZPEITIA-AZKOITIA
BUNUEL
CASTANEDO

LA CAMERA
CAMPIEZO
CARABEL

FELIX ROA
MILAGRO

SAN ADRIAN
CESTONA
CETINA

CIPRES

VIA NORTE

EL CORZO
CARBUCRIAL
EIBAR

EL PASTOR
ALFAR

FORONDA

DE VEGA
GALDAKAO-OIL
AREA GALLUR 232
AREA GALLUR 232
GARDOLAY

ALCALA DE HENARES
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GASOGAS OLABERRIA
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IZENA / ENPRESA

ESCUDERO BOLEA, CESAR
LEON LECHUGA, NARCISO

MIGUEL MARIA LAPEIRA EIZAGIRRE
MUNOZ RUIZ CHUECA, JAVIER
HIGUERA FERNANDEZ, MARIA ANGELES
SAINZ REVUELTA, ENGRACIA

FLORES RANERO, JOSE

GARAYOA LARBURU, AINGERU

ORTIZ PANGUA, TOMAS

HERNANDEZ LOS ARCOS, PAOLA
MARTINEZ VIGUERA, MIGUEL ANGEL
ARREGI GOIKOETXEA, MIREN

ARIAS SANCHEZ, JUAN ISIDRO

SADABA ARPON, EVA

SANCHEZ GARCIA, ABRAHAM

GOMEZ MARTIN, ESTEBAN

ALONSO GARCIA, AITOR

BERGARETXE GAZTELU, LUIS MARIA
PESQUERA DELGADO, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ ROMERO, ENRIQUE

SAENZ DE LA FUENTE ITURRATE, ANTONIO MARIA
COBO CASTANEDA, MANUEL

CASTRO BERMEJO, JOSE LUIS
HERNANDEZ MOROS, MARIA CARMEN
LABORDA BARRIOS, LAURA

MUGICA GARITANO, ENEKO

ARAGON MIGUELANEZ, JUAN MANUEL
HERNANDEZ SANCHEZ, JONATHAN
ISASA GONI, MERTXE
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GORBEA

HERAS

DACAR

HERNO CIZUR
HERNO CIZUR
HERNO PUENTE
IBARDIN

VALDECILLA
UNQUERA

IRATI

VILLA DE LOS ARCOS
BERIAIN

BERIAIN

VILLANUEVA DE ARAKIL
IZURZA

JOSENEA

ZONA AUTO LUZAIDE
MUGAIRE

ZUBIRI

RIBERA LOS JUNCALES
KANTOI

LARRAMENDI

LASTAI ALTSASUA
LASTRUCA

LAZKAO

LESAKA

LEZKAIRU
MONTEQUINTO
MURCHANTE

BOLETOA

16620
39217
16445
16345
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17030
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TXARTELA

93979
426250
472777
11526
363936
469611
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31266
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35348
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41510
870167

257646

IZENA / ENPRESA

NAVARRO MARQUINEZ, EDUARDO
GONZALEZ GUTIERREZ, NOELIA
SANZ ARRANZ, PILAR

MONREAL VERA, ANTONIO JOSE
TABAR RODRIGUEZ, MIGUEL

SAINZ GONI, JESUS MARIA
MARINEA ., JEAN MARTIN

SOTO GONZALEZ, JOSE ANGEL
CEBADA GONZALEZ, M. DEL PILAR
VELASCO GONZALEZ, ANGEL JAVIER
SANZ DE GALDEANO LANDA
GARCIA FLORES, FRANCISCA

AS, SL

ARBILLA GOLDARACENA, MARIANO
GORROCHATEGUI AJURIA, JAVIER
HIRIGOYEN *, BEATRICE
USTARROZ URRUTY, MAITE
JAUREGUI HORTALENA, RUBEN
MURILLO ZUBIRI, SERGIO

HUERGA FERNANDEZ, JUAN MANUEL
FERNANDEZ DELGADO, PEDRO
POLO VELAMAZAN, JESUS
BEGIRISTAIN IGOA, JESUS

GOMEZ GOMEZ, JUAN CARLOS
PAJARES GUZMAN, MIKEL
PALACIN SANTESTEBAN

CERVERA PAZ, FRANCISCO JAVIER
GOMEZ VICENTE, JORGE
MARTINEZ ANTONA, ANGEL
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Sarien banaketa txartel sarituak eskuratu diren zerbitzu guneetan izango da.
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NUEVA

NUEVA

EL MOLINO
OJOGUARENA

EL ESCUDO

OSJoMI

OTXANDIO

LAS ACACIAS

A POBRA DO CARAMINAL
RIPION

RUTA LANDABEN

EL PINAR DE SANTACARA
SANTESTEBAN
SATURRARAN

SAN MARCOS-BENAOJAN
EL SOTILLO
CARBURANTES TORRES
BOLTANA SERVIARAGON
HNOS. FDEZ. URABAIN
BAKIO

USOA

LOS VALLES

HIJOS DE LUIS A.VELAZ
ZARZA

PUEBLA DE SANCHO PEREZ
ZUBIKOETA

ZURBANO

BOLETOA

18232
18829
16837
16807
16262
22850
16916
16478
16580
17976
77708
17911
16260
19868
16405
16426
16216
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16986
16198
16229
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16193
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66234
258392
579078
570042
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24672
870831
839942

IZENA / ENPRESA

AYUCAR ANCIN, JESUS

RAZQUIN LARRAZA, ANTONIO
JARA CAGIGAS, ALVARO
SAINZ-MAZA ORTIZ, RAUL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
ORIVE GARCIA, JULIAN

DEL PINO VILLAR, MODESTO
MORILLO CABEZAS, RAFAEL
BLANCO LOPEZ, RODRIGO

RECIO FERNANDEZ, ESUS

MARCEN GARCIA, BELEN

JIMENEZ IBANEZ, MAITE

LAZCANO ECHALAR, BENAT

AZPIRI AGUIRRE, IZARRA

VILLALBA JIMENEZ, ANTONIO

UBIS RUIZ, IRENE

TEJA SOTO, CARLOS

GOMEZ LARA, M. TERESA

ALVAREZ HERMOSO, DAVID

BEITIA UNIBASO, MARCOS
PAGAZAURTUNDUA ARANA, IRATXE
PEREZ PERAL, MERCEDES
GALDEANO LANA, IGNACIO

LOPEZ IGLESIAS, OSCAR
GONZALEZ BARROSO, ANTONIO MANUEL
LARREA GARIN, NEREA

URTEAGA MENDIZABAL, URKO

www.clubavia.es

Sarien banaketa txartel sarituak eskuratu diren zerbitzu guneetan izango da.
Gasolindegia bazkide sarituekin jarriko da harremanetan.
Club AVIAK ez ditu bere gain hartuko gerta daitezkeen web akatsak.



